
Ronnen Desch 4 juin  2018

organisation  adresse mail Présents Excusés 

ACSAL Guy Tanonkou tanonkou@acsal-science.org

Ad hoc asbl        Claude Ballini c.ballini@ballinipitt.lu

Agence du bénévolat  Danielle Merx danielle@agence-bénévolat.lu 

Agence immobilière sociale Gilles Hempel gilles.hempel@ais.lu

ALOS - LDH Claude Weber ldh@ldh.lu

Donato Laera laera.donato@yahoo.com

AmCham                              Natalia Durus durus@amcham.lu

Paul Schonenberg ebox@pt.lu

Amnesty International, Stan Brabant, directeur s.brabant@amnesty.lu

David Pereira, président president@amnesty.lu

Bram Schim van der Loeff, vice -pré bram@pt.lu

APL                          Guy Reger guy.reger@education.lu

Mikel Trako mikel.trako@amitie.lu

Association des Egyptiens Haythem KAMEL BADAWY haythem.kamel@gmail.com

Samah Elnaggar

Salah Hussein

ASTI SergioFerreira, porte parole sergio.ferreira@asti.lu

Laura Zuccoli, présidente laura.zuccoli@asti.lu

Serge - Arno Klumper sergearno.klumper@gmail.com

Marc Faber marc.faber@asti.lu

Philippe Eschenauer philippe.eschenauer@asti.lu

ASTM Raymond Wagener raym.wagener@vo.lu

Banque alimentaire Jean-Claude Tasch jcmtasch@pt.lu

Bibliotherapy    Raquel LUNA raquel@bibliotherapy.lu.

Marijane Andreopoulos <smsclueless@gmail.com>

Caritas                          Yves Schmidt yves.schmidt@caritas.lu

Jérémie Langen jeremie.langen@caritas.lu

Lila Slimani lila.slimani@caritas.lu

CASA Jose Trindade infocasa@pt.lu

Maria	Alice	dos	Santos	

Isabela	Grais	Breye		

Maria	de	Belém	Valadares	da	Costa		

Catch a smile Julia Gregor info@catchasmile.org

Nicki Schilt info@catchasmile.org

CCPL Paula Martins, présidente paula.martins@ubs.com

CDMH   Marinella Rinaldis marinella27@hotmail.com

Anita Lucchesi anita.lucchesi@uni.lu

CEFIS Frédéric Mertz frederic.mertz@cefis.lu

Sylvain Besch sylvain.besch@cefis.lu

CELL Delphine Hardy delphine@cell.lu

Zinel el Ramdani earthourgarden@cell.lu

Centre Avicenne                info@avicenne.lu 

Cercle de Coopération Raymond Weber raym.weber@yahoo.fr

Serge Kollwelter serge.kollwelter@education.lu

CESMI Jean-François Vervier Vervier.jean-francois@chl.lu

Aicha Faber aicha.faber@cesmi.lu

Myriam Scholtes myriam.scholtes@cesmi.lu

Cigale Enrica Pianaro enrica.pianaro@cigale.lu

CIGL Esch Carlos Breda carlos.breda@ciglesch.lu

Sosthène Lembella sosthene.lembella@ciglesch.lu

CLAE Anita Helpiquet anita.helpiquet@clae.lu

CNDS Raoul Schaaf raoul.schaaf@cnds.lu

CNE Franco Avena avena@pt.lu

Akil Vigani avnetto2006@yahoo.com

Cohabit'Age asbl  Moussa SECK mseck@cohabit-age.lu

Maxim  Duval mduval@cohabit-age.lu

COSL Sam Kries skries@cosl.lu

Croix Rouge  Marc Crochet marc.crochet@croix-rouge.lu
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Lisko Marc Josse marc.josse@croix-rouge.lu 

Laura Quiaios laura.quiaios@croix-rouge.lu

service migrants-réfugiés Christof Muller christof.Muller@croix-rouge.lu

Magali DeRocco magali.derocco@croix-rouge.lu

Cultur’all  Nicolas Vandewalle nicolas.vandewalle@ciglesch.lu

Luis Santiago luis.santiago.f@gmail.com

Elisa Baiocchi eli.baiocchi@gmx.de

Digitalinclusion  Patrick de la Hamette patrick@delahamette.com

Anna Szymanska anna.szymanska@digital-inclusion.lu

Dress for success Patricia BORDE patricia.borde@lns.etat.lu

EAPN - Luxembourg Nadia Dondelinger dondelinger@inter-actions.lu

Jean - Nico Pierre jean-pico.pierre@jdh.lu 

EGCA Michel  Colin michel.colin@egca.lu

Gilles Dhamen gilles.dhamen@croix-rouge.lu

EMN David Petry  david.petry@uni.lu

Sarah Jacobs sarah.jacobs@uni.lu

Ralph Petry ralph.petry@uni.lu

Engineers without borders David Norta norta@ewb-luxembourg.org

Equiclic asbl Irène SCHMITT ischmitt@pt.lu

Equigaart asbl Mike HAGEN mhagen@pt.lu

FLF Jean - Jacques  Schonckert mail@schonckert.lu

Marc Diederich marc.diederich@football.lu

Christian Lucas christian.lucas@football.lu

FNEL                             Anne Simon simonanne@icloud.com

Fondation Accès Logement Marco Hoffmann marco.hoffmann@fondation-logement.lu

GML   Elisabeth Chuffart                      elisabeth.chuffart@hotmail.com

Isabelle Toussaint gmlinfo@musiktherapie.lu

Graffiti asbl   ° Lama Alogli lama.alogli@gmail.com

Ehab Ghandour ehab.ghan@gmail.com

Sandra Laborier sandra@graffiti.lu

Konterbont  Max Pesch max.pesch@education.lu

Koru Lidice Mendizabal lidiceml@gmail.com

Tania Alamilla tania@koru-foundation.org

Raad Ahmed

Kultrun asbl Alexandre GILLEN kultrunasbl@pt.lu

LCD Solidarité         André GROSBUSCH andre.grosbusch@education.lu

Jo Spielmann

Les jardin des possibles Sophie Doll fr.sophiedol@gmail.com

Baya Hamid Oudjana

Ghussoun Ghandoura

Barfa Lawand 

LGS Cathy Kirsch cathy.kirsch@lgs.lu

Yves Marchi

Léieren et savoir          Jimmy Corneille leierenetsavoir@gmail.com

Ligue Gard an Heem Christopher Sirres administratioun@ctf.lu

Marie Thérèse Dostert 

Ligue lux.d’hygiène mentale Bernadette MOSSONG bmossong@llhm.lu

Thames Cornette Borges tborges@llhm.lu

Maison d’Afrique          David Foka foka@tango.lu

Maison de la Porte Ouverte Maurice Bauer mbauer@vdl.lu

Myriam Mersch-Zimmer

Maison des Associations Vendula LUPINKOVA vendula.lupinkova@mda.lu

Maskenada                      Dani JUNG dani.jung@maskenada.lu

Médecins du Monde Sylvie MARTIN smartin@medecinsdumonde.lu

Médecins sans frontières Paul Delaunois paul.delaunois@luxembourg.msf.org

Christophe Hebting christophe.hebting@luxembourg.msf.org

MEC Aurelia Pattou aurelia.pattou@mecasbl.lu

Daniele Morbé mops@pt.lu

Melting pot asbl       Tessy TROES contact@lastsummerdance.lu

multi-LEARN                 Mme Jinyoung CHOI choi.jinyoung@gmail.com
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Musée de la résistance Frank Schroeder frank.schroeder@villeesch.lu

Narin MichelScholer, président m.scholer@association-narin.com

 Ayrton Da Silva Novais a.novais@association-narin.com

Nyuko asbl° I’m not a refugee  Frédérique Buck frederiquebuck@icloud.com

Office social Résonord   Julia GREGOR julia.gregor@resonord.lu

Omega 90 Nathalie Wampach NathalieWampach@omega90.lu

Ons Hemecht Anne Frausing anne@onsheemecht.lu

Sarah Ketema

Romy Hutmacher romy.hutmacher@education.lu

Open Home Pascal Clement pascal.clement@lu.coditel.net

Marianne Donven donvenm@gmail.com

Open screen Tanja Frank tanja@openscreen.lu

Ornina asbl                     Shafi  BADREDDIN shaficompo7@gmail.com

Passerell            Cassie Adélaïde c_adelaide@hotmail.fr

Ambre Schulz contact@passerell.lu

Planning Familial Romaine Becker rbecker@pfl.lu

Reech eng Hand Dominique von Leipzig dominique.vonleipzig@cathol.lu

Senad Alic 

Paul Estgen paul.estgen@cathol.lu

Rhysom Danz Kollektiv  Anna Magdalena SZYMANSKA rhysomdanz@gmail.com

RTPH Lydie Kunsch lydie.kunsch@rtph.lu

Geraldine  Arend 

Ryse Francesca Tavanti f_tavanti@hotmail.com

Sportunity            Irina Aleksandrova irina@sportunity.org

Cassandra Calamante team@sportunity.org

Dorota Ostrowska idem

Touchpoints asbl          Fabienne Colling  <fabienne@touchpoints.lu>

Jordan GERSTLER-HOLTON jordan@touchpoints.lu

UGDA Joe Heintzen direction@ugda.lu      joheintz@pt.lu

uniLu              Charles Max charles.max@uni.lu

Gilberto Fernandes <gilberto@weblab.lu>

Zohreh Baniasadi zohreh.baniasadi@uni.lu

Lucas Oesch lucas.oesch@uni.lu

Claudia Paraschivescu claudia.paraschivescuuni.lu

Léa Lemaire lea.lemaire@uni.lu

WELLcome 

Within asbl Vanessa Buffone vbuffone@gmail.com

Zarabina Angela Ruess ruess.angela@zarabina.lu

Simone Harion harion.simone@zarabina.lu

Zina Manhal zinamanhal@yahoo.com

Claudia Hartmann <hartmann.hirsch@pt.lu>

Jean Marie Feider jemmi@pt.lu

Monique Dabe monique.dabe@pt.lu

Mojeeb Abbassi (BPI)

Marjan Abbassi (BPI) 

Riad Taha (BPI) riad@rctlux.com

Hedi Ammari ammaribo@yahoo.it

Anna Topliyski anna.topliyski@gmail.com

Syvicol Dan Biancalana dan.biancalana@dudelange.lu

Emile Eicher eeicher@chd.lu

Entente des Offices Sociaux Jean Paul Reuter jean-paul.reuter@differdange.lu

Nordstat Laura Possing laura.possing@resonord.lu

GAL Miselerland Joelle Golinski joelle.golinski@miselerland.lu

Oeuvre GD Charlotte Pierre Bley pierre.bley@oeuvre.lu

Thierry  Zeien thierry.zeien@oeuvre.lu 

Nicolas Hirsch nicolas.hirsch@oeuvre.lu

Gilles Rod gilles.rod@oeuvre.lu

Ondine Conseil Martine Neyen martine.neyen@ondine.lu

Eglise catholique Marie - Christine Ries ries.mariechristine@gmail.com

Eva Spizzo eva.spizzo@education.lu
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Eglise protestante du LU Volker Strauss vstrauss@gmx.de

Culte israélite Bernard Gottlieb bernard.gottlieb@hotmail.fr

Shoura Eric Risch secretaire@shoura.lu

Communauté Bahai’ Nicolas Tesch teschnicolas@hotmail.com

Grand Orient Bertrand  Michaud bertrandmichaud@msn.com

LSAP Nathalie Schmit nschmit@chd.lu

Marc Angel mangel@chd.lu

DP Eugene Berger eberger@chd.lu

Claude Lamberty clamberty@chd.lu

Greng Dan Michels dmichels@chd.lu

Djuna Bernard djunabernard@gmail.com

CSV Claude Wiseler cwiseler@chd.lu

Marc Spautz mspautz@chd.lu

ADR Roland Houtsch rhoutsch@chd.lu

Gast Giberyen ggiberyen@chd.lu

Lénk David Wagner dwagner@chd.lu

Sandrine Gashonga sandrine.gashonga@outlook.com

Marc Keup mkeup@chd.lu

Piraten Sven Clement sven.clement@piratepartei.lu

Chambre de Commerce Anne Marie Loesch anne-marie.loesch@cc.lu

Chambre des Métiers Tom Wirion tom.wirion@cdm.lu

CGFP Romain Wolff romain.wolff@cgfp.lu

FNCTTFEL Romain Roden RRODEN@vdl.lu

LCGB Christophe Knebeler cknebeler@lcgb.lu

Carlo Wagener cwagener@lcgb.lu

Tiago da Silva tdasilva@lcgb.lu

OGBL Nico Clement nico.clement@ogbl.lu

MENJE Betsy  Reisen elisabeth.reisen@men.lu

Chantal Fandel chantal.fandel@men.lu

Erik Goerens erik.goerens@men.lu

Aline  Schott aline.schott@men.lu

Gabriela  Pinto Veiga gabriela.pintoveiga@men.lu

MIFA et OLAI Yves  Piron, directeur OLAI yves.piron@olai.etat.lu 

Laure Amoyel laure.amoyel@olai.etat.lu

Celia Ruiz celia.Ruiz@olai.etat.lu

Cynthia Jaerling cynthia.jaerling@olai.etat.lu

Katia Duscherer katia.duscherer@olai.etat.lu

MAE, Direction de l’Immigration Jean Paul  Reiter jean-paul.reiter@mae.etat.lu

Alain Bliss alain.bliss@mae.etat.lu

Ministère du Logement Jerome Krier jerome.krier@ml.etat.lu

Ministère du Travail Laurent Peusch, ADEM Laurent.peusch@adem.etat.lu

Thierry Hirsch Thierry.Hirsch@adem.etat.lu 

Ministère de la Culture Guy Arendt, secrétaire d’Etat guy.arendt@mc.etat.lu

Ministère de l’Intérieur Steve Keiser steve.keiser@mi.etat.lu

Ministère DDI Christian Ginter christian.ginter@tp.etat.lu

Ministère de l’Ens. Supérieur Léon Diederich leon.diederich@mesr.etat.lu

Ombudsman Claudia Monti cmonti@ombudsman.lu

ZepoBi Marc Schoentgen marc.SCHOENTGEN@men.lu

Michèle Schilt <Michele.SCHILT@zpb.lu>

Kim Nommesch kim.Nommesch@zpb.lu

UNHCR Véronique De Ryckere ryckere@unhcr.org

CarineRustom rustom@unhcr.org

Beaufort   Camille Hoffmann secretariat@beaufort.lu

Bech   Camille Kohn bech@pt.lu

Beckerich  Thierry Lagoda secretariat@beckerich.lu

Berdorf  Joe Nilles Joe.Nilles@berdorf.lu

Bertrange Frank Colabianchi frank.colabianchi@bertrange.lu

Bettembourg Laurent Zeimet laurent.zeimet@bettembourg.lu

Bettendorf   Pascale Hansen secretariat@bettendorf.lu

Betzdorf Jean François Wirtz Jean François Wirtz Bourgmestre@betzdorf.lu
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Mounia Zerktouni, prés CCI zerktouni@gmail.com

Caty Krier- Rajneri, CCI caty@krier.lu

Bissen  Jos Schummer commune@bissen.lu

Biwer  Marc Lentz marc.lentz@biwer.lu
Alain Punnel prés CCI Alain Punnel apunnel@me.com

Boulaide   René Baubenfeld secretariat@boulaide.lu

Bourscheid  Annie Nickels- Theis annie.nickels@icloud.com

Bous Carlo Kutten mail@bous.lu

Clervaux  Emile Eicher eeicher@chd.lu

Beatrice Aschman, conseillère aschman@pt.lu

Tina Koch, CCI tinakoch@pt.lu

Patricia Johnson, CCI <patjohnson@vonet.lu>

Colmar Berg  Christian Miny colmar@pt.lu

Contern Marion Zovilé -Braquet marc.miller@contern.lu

Dalheim Joseph Heisbourg secretariat@dalheim.lu

Diekirch   Claude Haagen claude.haagen@diekirch.lu

Li Paradiso, chargé de projet li.paradiso@diekirch.lu

Differdange   Roberto Traversini                      Roberto.Traversini@differdange.lu

Cheung Sing Loon singloon.cheung@differdange.lu

Dippach Manon Bei - Roller commune@dippach.lu

Dudelange   Dan Biancalana dan.biancalana@dudelange.lu

Jeannette Sinnes jeannette.sinnes@dudelange.lu

Echternach  Yves Wengler marguerite.Chome@echternach.lu

Luc Birgen, échevin luc.birgen@echternach.lu

Caroline Ludwig, CCI caroline.ludwig@co-labor.lu

Ell  Joseph Thill secretariat@ell.lu

Erpeldange-sur- Sûre  Claude Gleis paul.troes@erpeldange.lu

Esch Alzette Georges Mischo georges.mischo@villeesch.lu

Christian Weis christian.weis@villeesch.lu

Esch s/Sûre Marco Schank Marco Schank mschank@chd.lu

Frank Perreira, échevin frank.pereira@esch-sur-sure.lu

Jeannot  Sanavia, échevin sanaviaj@pt.lu

Ettelbruck Jean - Paul Schaaf jpschaaf@pt.lu

Feulen  Fernand Mergen secretariat@feulen.lu

Fischbach  Frank Daems secretariat@acfischbach.lu

Flaxweiler Roger Barthelmy flaxweiler@flaxweiler.lu

Frisange Roger Beissel secretariat@frisange.lu

Garnich  Georges Fohl mireille.schmit@garnich.lu

Goesdorf  Norbert Maes commune@goesdorf.lu

Grevenmacher   Léon Gloden lgloden@chd.lu

Carlo Thoss, échevin Carlo Thoss

Joël Krack krackjo72@pt.lu

Grosbous  Christa Schmitz secretariat@groussbus.lu

Maggy Glesener - Haas glesener@groussbus.lu

Carlantonio Tridetti ctr@pt.lu

Habscht  Serge Hoffmann commune@hobscheid.lu

Heffingen  Henri Kauffmann info@heffingen.lu

Helperknapp Paul Mangen commune@tuntange.net

Hesperange Marc Lies mlies@chd.lu

Junglinster Romain Reitz rreitz@pt.lu

Kaerjeng Michel Wolter mwolter@chd.lu

Josée Anne Siebenaler, échevine josee-anne.siebenaler@education.lu

Kayl  John Lorent John Lorent commune@kayl.lu

Viviane Petry viviane.petry@kayl.lu

Gracinda Elias CCI 

Françoise Kamgaing CCI

Toheeb Olatunij  CCI

Eric Herin, sec CCI eric.herin@kayl.lu

Kehlen  Felix Eischen feischen@chd.lu

Kiischpelt  Armand Mayer secretariat@kiischpelt.lu

Koerich  Jean Wirion info@koerich.lu
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Marc Jacobs , prés CCI marc@marcjacobs.lu

Daniela Janicijevic daniela@dasvee.lu)

Hind Errachidi er.hind1992@hotmail.fr

Konsdref  Edith Jeitz commune@consdorf.lu

Kopstal Carlo Schmit commune@kopstal.lu

Lac de Haute Sûre  René Michels secretariat@lac-haute-sure.lu

Larochette  Natalie Silva bruno.brunetti@larochette.lu

Lenningen   Arnold Rippinger secretariat@lenningen.lu

Leudelange  Diane Bisenius-Feipel commune@leudelange.lu

Lintgen  Henri Wurth commune@lintgen.lu

Lorentzweiler  Jos Roller lorentzweiler@lorentzweiler.lu

Luxembourg  Lydie Polfer Lydie Polfer lpolfer@vdl.lu

Isabelle Wiseler - Lima iwiseler-lima@vdl.lu

Madeleine Kayser, Service 
Integration

makayser@vdl.lu

Camilla Cuppini <camilla.cuppini@gmail.com

Paul Galles <paulgalles@gmail.com>

Mamer Gilles Roth groth@chd.lu

Manternach Jean-Pierre Hoffmann Jean-Pierre Hoffmann secretariat@manternach.lu

Mersch  Michel Malherbe commune@mersch.lu

Abby Toussaint, échevin 

Mertert  Jerome Laurent jerome.laurent@mertert.lu

Mertzig  Mike Poire secretariat@mertzig.lu

Mondercange Jeannot Fürpass jeannot.furpass@mondercange.lu

Marianne	Baustert-Berens marianne@baustert.eu

Mondorf  Lex Delles ldelles@chd.lu

Niederanven  Raymond Weydert secretariat@niederanven.lu

Danièle Levy levy.daniele@lu.coditel.net

Nommern  Marc Eicher commune@nommern.lu

Parc Hosingen  Romain Wester secretariat@hosingen.lu

Petange  Pierre Mellina pierre.mellina@petange.lu>

Romain  Mertzig, échevin romain.mertzig@petange.lu>

Préizerdaul  Fernand Heyart secretariat@preizerdaul.lu

Putscheid  Jean Kinn secretariat@putscheid.lu

Rambrouch  Antoine Rodesch secretariat@rambrouch.lu

Reckange   Carlo Muller commune@reckange.lu

Redange   Henri Gerekens secretariat@redange.lu

Luc Pauly, échevin 

Reisdorf  Fränk Weber alain.kremer@reisdorf.lu

Remich  Jacques Sitz Jacques Sitz secretariat@remich.lu

Rita Wallerich rita@vonet.lu

Roeser Tom Jungen tom.jungen@roeser.lu

Marianne Pesch-Dondelinger, 
échevine

pesch_marianne@pt.lu

Boris Zikes boris.zikes@tango.lu

Rosport  Romain Osweiler commune@rosport.lu

Rumelange  Henri Haine secretariat@rumelange.lu

Gerard Jeitz gerard.jeitz@group-indigo.com

Saeul  Raoul Clausse secretariat@saeul.lu

Sandweiler  Simone Massard- Stitz, info@sandweiler.lu

Yolande Roller yolande.roller@securitymadein.lu

Romain Dumong 

Sanem Georges Engel gengel@chd.lu

Nathalie Morgenthaler. échevin  nathalie.morgenthaler@sanem.lu

Franca Romeo

Schengen, Michel Gloden commune@schengen.lu

Schifflange Paul Weimerskirch Paul  Weimerskirch paul.weimerskirch@schifflange.lu

Marc Spautz, échevin, prés CCI marc.spautz@schifflange.lu 

Albert Kalmes, échevin albert.kalme@schifflange.lu

Maria Thill-Ungureanu

Azemi Fatmir

Larysa Petrova

adresse mail Présents Excusés organisation  
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Siavash Ghorbani

 Erguestine Andriamahatahitry

Mandy  Manternach mandy.manternach@schifflange.lu

Schuttrange  Jean-Paul Jost Jean - Paul  Jost Jean-Paul.Jost@schuttrange.lu

Ibraïma AKPO, prés CCI

Lino ARCONE, membre CCI

Stadtbredimus Marco Albert marc.wilge@stadtbredimus.lu

Steinfort  Guy Pettinger info@steinfort.lu

Georges Zeimet , CCI gzeimet@gmail.com

Steinsel  Jean Pierre Klein Jean-Pierre Klein, bourgmestre jean-pierre.klein@steinsel.lu

Fernand Marchetti. échevin fernand.marchetti@steinsel.lu

Strassen   Gast Greiveldinger Gaston Greiveldinger gaston.greiveldinger@strassen.lu

Luiza Sosna, service intégration luiza.sosna@strassen.lu

Tandel   Aly Kaes akaes@chd.lu

Troisvierges  Edy Mertens emertens@chd.lu
commune@troisvierges.lu

Useldange Pollo  Bodem

Pierre da Silva, échevin dape@pt.lu

Vallée de l’Ernz   Andre Kirschten monique.glesener@aerenzdall.lu

Vianden  Henri Majerus secretariat@vianden.lu

Vichten  Jean Colombera secretariat@vichten.lu

Wahl Marco ASSA acwahl@pt.lu

Sylvère Welter 

Waldbillig  Andrée Henx-Greischer gemeng@waldbillig.lu

Waldbredimus  Louis Oberhag secretariat@waldbredimus.lu

Walferdange  François Sauber François Sauber francois.sauber@walfer.lu 

Weiler-la-Tour  Cecile Hemmen chemmen@chd.lu
monica.mignani@weiler-la-tour.lu

Weiswampach Henri Rinnen secretariat@weiswampach.lu

Wiltz  Frank Arndt farndt@chd.lu

Bob Wetzel, City managment bobwetzel@pt.lu

Wincrange  Marc Thommes commune@wincrange.lu

Winseler  Romain Schroeder secretariat@winseler.lu

Wormeldange  Max Hengel max.hengel@wormeldange.lu

Mathis Ast, échevin mathis.Ast@wormeldange.lu

adresse mail Présents Excusés organisation  
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